executăm ,,Teren de agrement multifunctional din sectorul "Bozu", or. Ialoveni (REPETAT)”                                                                                                  

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  

9 192 758,74 lei  (Nouă milioane o sută nouăzeci și două mii șapte sute cincizeci și opt lei 74 

bani,  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 1 838 551,75 lei  (un milion opt sute 

treizeci și opt mii cinci sute cincizeci și cinci lei. 75 bani) 

(suma în litere şi în cifre)